
1 

 

U S N E S E N Í 
č.1/18 – 24/18 

z 1. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice, 

která se konala dne 15. ledna 2018 od 15:00 hodin  

v zasedací místnosti Úřadu městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice  
 

 
 

 

 

1/18 

Kontrola usnesení Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    z j i š ť u j e ,   ž e   

        1. usnesení č. - 293/17, 305/17, 311/17/B/2)a, 332/17, 333/17, 341/17, 342/17, 

344/17/B/1)b, 355/17, 356/17, 357/17, 358/17, 359/17, 360/17, 361/17, 362/17, 

363/17, 364/17, 365/17, 366/17, 367/17, 368/17, 369/17, 370/17, 371/17, 372/17, 

373/17, 374/17, 375/17, 376/17, 377/17/17/B/1)a, 378/17, 379/17, 380/17, 381/17, 

382/17, 383/17, 384/17, 385/17, 386/17,  387/17 - splněno             
 

        2. usnesení č. - 244/15/B/1)b, 142/16/B/1)b,  194/16/B/1)b  276/16/B/1)b, 277/16/B/1)b, 

291/16/B/1)b, 336/16/B/1b, 24/17/B/1)b, 56/17/B/1)b, 59/17/B/1)b, 60/17/B/1)b, 

61/17/B/1)b, 62/17/C/1)b, 63/17/C/1)b, 163/17/B/1)b, 164/17/B/1)c,238/17/B/1)b, 

239/17/B/1)b, 318/17/B/1)b, 320/17/B/1)b, 321/17/B/1)b, 322/17/B/1)b, 377/17/B/1)b,   

-  trvá                                            
                            
 

2/18 

Smlouva o právní pomoci 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání  
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. Smlouvu o právní pomoci v přestupkové agendě s AK JUDr. Soni Rákosové 
 

B)    u k l á d á  

        1. paní Yvetě Tomkové, starostce  

            a) uzavřít Smlouvu o právní pomoci dle bodu A)1 

        T: 19. ledna 2018  

 

 

3/18 

Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu roku 2017 

Upravený rozpočet příjmů a výdajů roku 2017 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. rozpočtové opatření odboru správy a údržby obecního majetku takto: 

            a) zvýšení rozpočtu výdajové investiční části §  22 19  Ostatní záležitosti pozemních 

komunikací o 18,15  tis. Kč na předprojektovou přípravu na PD „Parkování na 

sídlišti Na Skalce v Neštěmicích“, a to snížením rozpočtu investiční rezervy § 6409 

o 18,15  tis. Kč  
 

 

 



2 

 

4/18 

Pronájem obecního bytu – Rozcestí 722/3 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e   
        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                    

            a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 50, vel. 0+1, 7. patro s žadatelkou: 

                Jana Štěrbová, Neštěmická 723/31, Ústí nad Labem 

                - na dobu určitou do 31. 3. 2019    

    - po uhrazení peněžní jistoty dle § 2254 zákona č. 89/2012 Sb., občanského  

      zákoníku ve znění pozdějších předpisů 
 

B)    n e s c h v a l u j e 

        1. uzavření nájemní smlouvy k pronájmu obecního bytu:                    

             a) Rozcestí 722/3, k.ú. Krásné Březno, č.b. 32, vel. 1+1, 4. patro s žadatelem: 

                 František Mrázek, A. České 629/3, Ústí nad Labem                 
 

C)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku           

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu usnesení A) 

            b) informovat žadatele o usnesení dle bodu B) 

                                                                                              T: 31. leden 2018 
 

 

5/18 

Prodloužení  nájemní  smlouvy k  obecnímu  bytu 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. prodloužení nájemního vztahu k obecnímu bytu, kterému končí platnost, formou  

            uzavření dodatku k nájemní smlouvě:          

            1.1. Přemyslovců 616/6, k.ú. Krásné Březno, b.č. 19  o vel. 1+1, nájemce: 

                  Miroslav Šlechta, na dobu určitou do 31. 12. 2020 

            1.2. Veslařská 135, k.ú. Neštěmice, b.č. 2 o vel. 2+1, nájemce: 

                   Alois Berky, na dobu určitou do 31. 12. 2018 

            1.3. Veslařská 134, k.ú. Neštěmice, b.č. 4 o vel. 0+1, nájemce: 

                  Jaroslav Miňo, na dobu určitou do 31. 12. 2018 
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat nájemce o přijatém usnesení dle bodu  A) 

            b) připravit dodatky dle usnesení bodu A) 

                                                                                                    T:  31. ledna 2018 
 
 

6/18 

Žádost o povolení přihlášení a užívání bytu další spolubydlící osobou 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 21 v domě  Křižíkova 528/6,  

            k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

            Lucie Burešová, Šrámkova 3209/4, Ústí nad Labem 

        2. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 13 v domě  A. České 638/23,  



3 

 

            k.ú. Krásné Březno, další spolubydlící osobou:    

            Natálie Horvátová, A. České 632/9, Ústí nad Labem 

        3. žádost o povolení přihlášení a užívání bytu č. 8 v domě  Studentská 347,  

            k.ú. Neštěmice, další spolubydlící osobou:    

            Sabina Nováková, Táboritská 1103, Třeboň 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu odboru správy a údržby obecního majetku  

            a) informovat žadatele o přijatém usnesení dle bodu A) 

                                                                                                  T:   31. ledna 2018 
 

 

7/18 

Návrh na prominutí dluhu do 20 000,00 Kč – Hana Hudiová 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s chv a lu j e  

        1. prominutí dluhu do 20 000,00 Kč ve výši 1 006,84 Kč Haně Hudiové z důvodu 

nevymahatelnosti 
           

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zajistit odpis prominuté pohledávky 

                                                                                                   T: 31. ledna 2018 
 
 

8/18 

Návrh na prominutí dluhu nad 20 000,00 Kč – Karel Hlaváček 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. prominutí dluhu do 20 000,00 Kč ve výši 128 335,73 Kč Karlu Hlaváčkovi z důvodu 

nevymahatelnosti 
       

B)    u k l á d á  

        1. Yvetě Tomkové, starostce 

            a) předložit ZMO Ústí nad Labem – Neštěmice k projednání bod A) 1.    

                                                                                                       T: 5. března 2018 
 

 

9/18 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 211/1 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 211/1 o výměře cca 96 m
2
 v k. ú. 

Mojžíř za těchto podmínek: 

            a) cena pozemku ve výši min. 500,- Kč/m
2
  

            b) zájemce zaplatí 10 % z ceny pozemku jako kauci před projednáním prodeje 

Zastupitelstvem městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 

            c) kupující uhradí poplatek za vklad práva do katastru nemovitostí 

            d) ke kupní ceně se připočítají náklady spojené s prodejem 

            e) ke dni podpisu kupní smlouvy musí být zaplacena celá prodejní cena pozemku 

            f) kupující podepíše kupní smlouvu do 30 dnů po obdržení výzvy 

            g) daň z prodeje nemovitosti uhradí kupující 



4 

 

            h) využití pozemku musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad Labem 

            i) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
 

B)    u k l á d á 
        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM      

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr prodeje dle bodu A)1 

                                                                                              T: 26. ledna 2018 
 

 

10/18 

Záměr prodeje části p. p. č. 1682 a p. p. č. 1681/2 v k. ú. Krásné Březno  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

        1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 1682 o výměře cca 6000 m
2
 a pozemku 

p.č. 1681/2 o výměře 825 m
2
 k. ú. Krásné Březno 

   

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                       T: 26. ledna 2018  
 
 

11/18 

Záměr prodeje části pozemku p. č. 822/1 v k. ú. Neštěmice  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

               1. se záměrem prodeje části pozemku p. č. 822/1 o výměře cca 130 m
2
 v k. ú.  

Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                          T: 26. ledna 2018  
 

 

12/18 

Pronájem částí p. p. č. 861/361, 861/367 a 861/369 v k. ú. Krásné Březno - 

Pazdrijovi 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. pronájem částí pozemků p. č. 861/361 o výměře 100 m
2
, 861/367 o výměře 105 

m
2
 a 861/369 o výměře 25 m

2
 v k. ú. Krásné Březno na jméno: Veronika a 

Roman Pazdrijovi, bytem Čechova 768/18, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 

            a) nájemné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pronájem na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pronájmu: ohraničení a ochrana soukromého majetku 

            d) možnost zvýšení nájemného o míru inflace dle ČSÚ 



5 

 

            e) ke dni podpisu nájemní smlouvy bude uhrazena poměrná část nájemného za 

stávající rok 
         

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit nájemní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                  T: 26. ledna 2018 

 

 

13/18 

Pacht části pozemku p. č. 1061/1 díl 24 v k. ú. Krásné Březno    
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. pacht části pozemku p. č. 1061/1 díl 24 o výměře 563 m
2
 v k. ú. Krásné Březno 

na jméno v pořadí: 

1) Ing. Bohumila Moravcová, Rozcestí 754/13, 400 07 Ústí nad Labem 

2) Petr Hlávka, Čechova 769/20, 400 07 Ústí nad Labem 

3) Robert Hmilánský, A. České 636/19, 400 07 Ústí nad Labem 

    za těchto podmínek: 

a) pachtovné ve výši 9,- Kč/m
2
/rok 

b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

c) účel pachtu: zahrada 

d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného 

za stávající rok 
          

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)1 

                                                                                                     T: 26. ledna 2018  
 

 

14/18 

Pacht pozemku p. č. 664 v k. ú. Mojžíř   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    r e v o k u j e 

        1. usnesení RMO č. 346/17 ze dne 6. 11. 2017 v plném znění 
 

B)    s c h v a l u j e 

        1. pacht pozemku p. č. 664 o výměře 208 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno: Robert 

Hmilánský, A. České 636/19, 400 07 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši 6,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok        
 

C)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit pachtovní smlouvu dle bodu B)1 

                                                                                                T: 26. leden 2018 



6 

 

15/18 

Záměr pachtu části pozemku p. č. 140 díl 5 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. záměr pachtu části pozemku p. č. 140 díl 5 o výměře cca 162 m
2
 v k. ú. Mojžíř 

na jméno: Rudolf Schwetz, K Haldě 32, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto 

podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
        

        2. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
         

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1 

                                                                             T: 26. ledna 2018 

            b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 
 

 

16/18 

Záměr pachtu pozemku p. č. 546 v k. ú. Mojžíř 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

        1. záměr pachtu pozemku p. č. 546 o výměře 736 m
2
 v k. ú. Mojžíř na jméno: 

Zdeňka Volná, bytem Strážná 7, 403 31 Ústí nad Labem, za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč 

+ 63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné 

výši  
        

        2. uzavření pachtovní smlouvy dle bodu A)1 po uplynutí zákonné lhůty pro 

zveřejnění záměru  
         

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)1 
 

                                                                            T: 26. ledna 2018 

            b) připravit pachtovní smlouvu dle bodu A)2 

                                                                           T: po uplynutí lhůty pro zveřejnění záměru 



7 

 

17/18 

Žádost o snížení pachtovného za pacht části p. p. č. 995/1 a p. p. č. 995/4 v k. 

ú. Neštěmice – Derflovi   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s c h v a l u j e 

        1. snížení pachtovného za pacht části pozemku p. č. 995/1 o výměře 291 m
2
 a 

pozemku p. č. 995/4 o výměře 12 m
2
 v k. ú. Neštěmice  

 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                                 T: 26. ledna 2018 
 
 

18/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu části 

pozemku č. 1019/1 díl 4 v k. ú. Neštěmice   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1019/1 díl 4 o 

výměře 460 m
2
 v k. ú. Neštěmice na vlastní žádost nájemce  

 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1019/1 díl 4 o výměře cca 460 m
2
 v k. ú. 

Neštěmice za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 3,- Kč/m
2
/rok 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
        

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

                                                                                         T: 26. ledna 2018  
 

 

19/18 

Ukončení nájemní smlouvy na vlastní žádost nájemce a záměr pachtu části 

pozemku č. 1360 díl 3 v k. ú. Krásné Březno   
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

               1. ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1360 díl 3 o výměře 

620 m
2
 v k. ú. Krásné Březno na vlastní žádost nájemce  

 

        2. záměr pachtu části pozemku p. č. 1360 díl 3 o výměře cca 620 m
2
 v k. ú. Krásné 

Březno za těchto podmínek: 

            a) pachtovné ve výši min. 9,- Kč/m
2
/rok 



8 

 

            b) pacht na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců 

            c) účel pachtu: zahrada 

            d) možnost zvýšení pachtovného o míru inflace dle ČSÚ 

            e) ke dni podpisu pachtovní smlouvy bude uhrazena poměrná část pachtovného za 

stávající rok 

            f) žadatel složí zálohu na náklady spojené se sepsáním smlouvy ve výši 300,- Kč + 

63,- Kč DPH, tj. 363,- Kč, která bude neúspěšnému žadateli vrácena v plné výši  
   

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

            b) zveřejnit záměr pachtu dle bodu A)2 

                                                                                       T: 26. ledna 2018 
 

 

20/18 

Žádost o souhlas s umístěním zahradní chaty na pozemku p. č. 1061/10 v k. 

ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 
 

        1. s umístěním zahradní chaty na pozemku p. č. 1061/10 o výměře 12 m
2
 v k. ú. 

Krásné Březno za těchto podmínek:  

            a) zahradní chata nebude určena k bydlení 

            b) zahradní chata bude podléhat stavebnímu řízení ve smyslu ohlášky stavby a 

územního souhlasu  

            c) umístění zahradní chaty musí být v souladu s Územním plánem Ústí nad 

Labem  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                              T: 26. ledna 2018 
 

 

21/18 

Žádost o převod p. p. č. 1454/1 v k. ú. Krásné Březno z vybraného 

majetku Statutárního města Ústí nad Labem do svěřeného majetku 

městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s o u h l a s í 

        1. s převodem pozemku p. č. 1454/1 o výměře 4033 m
2
 v k. ú. Krásné Březno z 

vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem do svěřeného majetku 

městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice 
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1                                                                                                          

                                                                                               T: 26. ledna 2018 

 

 

 



9 

 

22/18 

Záměr směny pozemku p. č. 1472/3 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem za část pozemku p. č. 1472/2 v k. ú. 

Krásné Březno ve vlastnictví manželů Schickových  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    n e s o u h l a s í 

               1. se záměrem směny pozemku p. č. 1472/3 v k. ú. Krásné Březno ve vlastnictví 

Statutárního města Ústí nad Labem za část pozemku p. č. 1472/2 v k. ú. Krásné 

Březno ve vlastnictví manželů Martina a Andrey Schickových  
 

B)    u k l á d á 

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat žadatele dle bodu A)1 

                                                                                         T: 26. ledna 2018  
 

 

23/18 

Žádost o zřízení věcného břemene, uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na pozemek p.č. 

463/11 k.ú. Krásné Březno 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e 

       1. zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene - služebnosti na pozemek p.č. 463/11 k.ú. Krásné Březno mezi Statutárním 

městem Ústí nad Labem (strana budoucí povinná) a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín, IČO: 247 29 035, zastoupená společností 

RYDVAL – ELEKTRO s.r.o., pkl. Truhláře 114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, IČO: 

252 98 194, zmocněnec Bc. Josef Šišovský (strana budoucí oprávněná), za 

jednorázovou úhradu ve výši 600,- Kč/bm za zeleň a 150,-Kč/bm za podélné uložení 

na zpevněných plochách, bude-li činit vypočtená náhrada za zřízení věcného břemene 

méně než 1.000,-Kč, činí úhrada za věcné břemeno částku 1.000,- Kč (+ DPH ve výši 

platné ke dni zdanitelného plnění) dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení věcných 

břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve vlastnictví Statutárního 

města Ústí nad Labem dané do správy Městského obvodu Ústí nad Labem – 

Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla schválena RMO dne 13. 2. 2017 

Usnesením č. 55/17. 

            a) veškeré náklady uhradí oprávněný z věcného břemene – poplatek za sepis 

smlouvy 400,- Kč včetně DPH, vklad do katastru nemovitostí a vyhotovení 

geometrického plánu 

     b) smlouva bude obsahovat podmínky dle Metodiky pro uzavírání smluv o zřízení   

věcných břemen při umístění inženýrských sítí a zatížení pozemků ve 

vlastnictví Statutárního města Ústí nad Labem dané do správy Městského 

obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice s účinností od 1. 3. 2017, která byla 

schválena RMO dne 13. 2. 2017 Usnesením č. 55/17. 
 

B)    u k l á d á 

 1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) připravit smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                                    T: 31. ledna 2018 

            b) připravit smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu A) 

                                                                              T: po vyhotovení GP 



10 

 

24/18 

Návrh na úpravu nájemného z nájmu pozemků a nebytových prostor pro 

rok 2018 o míru inflace přiznanou státem za rok 2017  
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – Neštěmice po projednání 
 

A)    s c h v a l u j e  

        1. úpravu nájemného za pronájem pozemků a nebytových prostor, které jsou užívány ke 

komerčním a jiným účelům, pro rok 2018 v závislosti na inflaci vyhlášené státem za 

rok 2017 ve výši 2,5 % u smluv, v nichž je toto ustanovení zakotveno, s výjimkou 

zahrádek  
 

B)    u k l á d á  

        1. Bc. Michalu Vrbíčkovi, vedoucímu OSÚOM 

            a) informovat nájemce o úpravě nájemného dle bodu A)1 

        T: dle podmínek nájemních smluv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.................................................    ............................................... 

            Ivana Fišerová                                   Yveta Tomková 

            místostarostka                              starostka 

 

 

 


